
TO VOKD Ostrava-Poruba (C - 300) - turnaj : 812023, sezóna : 2020

Vládková Veronika

Charitonidu Nela

Mikesz Adéla

Ivanová Stella

Holmanová Karolína

Balážová Ella

Rozmahelová Leontýna

Mrózková Rozálie

Michalcová  Liliana

Dufková Viktorie

Daková Aneta

Vládková

Charitonidu
4:6, 6:3, 1:0

Ivanová

Holmanová

Balážová
7:5, 6:0

Mrózková

Dufková
7:6, 7:5

Daková

Vládková
6:1, 6:0

Ivanová
6:1, 6:2

Balážová
6:1, 6:0

Dufková
6:2, 6:2

Vládková
6:3, 6:2

Dufková
3:6, 6:2, 1:0

Vládková
6:4, 6:2

Kódové číslo: 812023; počet účastníků: 11 CŽ BH
Vládková Veronika 862 4
Daková Aneta 945 3
Mrózková Rozálie 1
Dufková Viktorie 1
Rozmahelová Leontýna 1
Michalcová  Liliana 1
Balážová Ella 1
Charitonidu Nela 1
Součet BH: 13; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: Počátek utkání v 14:00: Charitonidu, Mikesz, Balážová, Rozmahelová,

Michalcová, Dufková, Ivanová, Holmanová;
Počátek utkání ne dříve než 15:20: Vládková, Mrozková, Daková;
Příjezd na utkání 15 minut před stanoveným termínem počátku. Prosíme u prezentace o přesnou
částku startovného.
Přihlášky do čtyřhry do 17:00.
Omluveny před začátkem turnaje: Bystroňová Denisa, Polochová Eliška, Šimečková Lucie, Indráková
Eliška, Salačová Emma.

Čtyřhra se nehrala. 


